QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ kiểm tra kết quả thực hiện công tác tài chính,

kế toán năm 2023

TRƯỞNG BAN DÂN TỘC TỈNH BẮC GIANG

 Căn cứ Quyết định số 67/2004/QĐ-BTC ngày 13/8/2004 của Bộ trưởng

Bộ Tài chính về Ban hành Quy chế tự kiểm tra tài chính, kế toán các cơ quan,

đơn vị có sử dụng kinh phí ngân sách nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 1/2022/QĐ-UBND ngày 27/01/2022 của UBND

tỉnh Bắc Giang Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Ban

Dân tộc tỉnh Bắc Giang;

Căn cứ Quyết định số 148./QĐ-BDT ngày  31/12/2022 của Trưởng Ban

Dân tộc về việc ban hành Quy định tự kiểm tra tài chính của Ban Dân tộc;

Căn cứ Công văn số 116/STC-HCSN ngày 10/01/2023 của Sở Tài chính

về thông báo dự toán NSNN năm 2023;Công văn số 2749/STC-HCSN ngày

03/10/2023 của Sở Tài chính về việc Thông báo bổ sung kinh phí 6 tháng đầu

năm 2023; Công văn số 3293/STC-HCSN ngày 16/11/2023 của STC Thông báo

bổ sung kinh phí năm 2023 thực hiện Nghị định 24/2023/NĐ-CP; Công văn số

3762/STC-HCSN ngày 28/12/2023 của STC Thông báo bổ sung kinh phí năm

2023; Công văn số 967/STC-HCSN ngày 19/4/2023 của STC thông báo dự toán

chi Chương trình MTQG năm 2023 (lần 1); Công văn số 1515/STC-HCSN ngày

13/6/2023 của STC về việc thông báo dự toán chi Chương trình MTQG năm

2022 (lần 2); Công văn số 2936/STC-HCSN ngày 18/10/2023 của STC về việc

thông báo dự toán chi Chương trình MTQG năm 2022 (lần 3); Công văn số

3645/STC-HCSN ngày 20/12/2023 của STC thông báo dự toán chi Chương trình

MTQG năm 2023 (lần 4);

Theo đề nghị của Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra kết quả thực hiện công tác tài chính, kế

toán  năm 2023, gồm các ông, bà có tên sau:

 1. Ông Bùi Văn Quân – Phó Chánh Thanh tra, Trưởng Ban Thanh tra

nhân dân, Tổ trưởng;

 2. Ông Hoàng Tiến Công – Phó Trưởng phòng Hành chính - Tổng hợp, Tổ

viên;

 3. Bà Trần Thị Quyên – Phó Trưởng phòng Kế hoạch – Tuyên truyền, Tổ viên;

UBND TỈNH BẮC GIANG

BAN DÂN TỘC

Số:       /QĐ-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

         Bắc Giang,  ngày      tháng 01 năm 2024

2

 4. Ông Từ Lân Vũ- Chuyên viên phòng Chính sách Dân tộc và Địa bàn- Tổ

viên;

 5. Bà Nguyễn Thị Tâm – Nhân viên phòng Hành chính - Tổng hợp, Tổ

viên, kiêm Thư ký.

Điều 2. Tổ kiểm tra có nhiệm vụ kiểm tra kết quả thực hiện công tác tài

chính, kế toán năm 2023 của Ban Dân tộc theo quy định tại Quyết định số

148/QĐ-BDT ngày 31/12/2022 của Trưởng Ban Dân tộc về Ban hành Quy định

tự kiểm tra công tác tài chính, kế toán tại Ban Dân tộc. Báo cáo kết quả tự kiểm

tra với Trưởng Ban trước ngày 22/02/2024.

Tổ kiểm tra tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Trưởng các

phòng, đơn vị, kế toán Ban và các ông, bà có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định thi

hành./.

Nơi nhận:

- Như điều 3;

- Lãnh đạo Ban;
- Các phòng chuyên môn, đơn vị;

- Lưu: VT, HCTH.

TRƯỞNG BAN

Vi Thanh Quyền

		Quyenvt_bdt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-23T09:58:31+0700

		2024-01-23T10:01:49+0700

		2024-01-23T10:01:58+0700

		Ban_dantoc_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-01-23T10:02:25+0700